RFP #4904, Cardiac Monitors

Question and Answer

August 23, 2018

1. If there are terms and conditions Vendor may not be able to agree to will Anderson County ("the County") consider exceptions to terms and conditions?

Answer: The County will consider exceptions to terms and conditions.

2. Specifically, if there are insurance requirements that Vendor may not be able to agree to will the County consider exceptions to insurance terms and conditions?

Answer: Please see amendment #1. The County reduced the amount of required insurance.

3. Would a vendor's use of self/captive insurance be deemed to satisfy the insurance requirements of the resulting contract?

Answer: Vendors may submit this information with bid package for legal consideration.

4. Is the County looking to purchase Manufacture direct?

Answer: The County does not stipulate that purchases must be from manufacturers. Monitors must be brand new.

5. Can the County provide the most recent awarded bid tabulation for the products in the bid? If no bid tabulation exists, can you please provide your current sell price and UOM for the products in the bid?

Answer: The County has not recently bid out this product. The County does not understand the second part of this question.